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CFO Hans Lagerkvist går i pension – Michael Blom tillträder 
som ny CFO i Kakel Max AB (publ) 

Kakel Max AB (publ) meddelar idag att bolagets Chief Financial Officer (CFO), Hans Lagerkvist 
kommer att gå i pension efter 14 år i företaget. Hans har haft en avgörande roll i Kakel Max 
utveckling och framgång och lämnar efter sig ett starkt fundament. 

Som ny CFO har Kakel Max AB (publ) utsett Michael Blom, som tillträder tjänsten den 30 juni. 
Hans och Michael kommer att arbeta parallellt under en övergångsperiod för att säkerställa ett 
smidigt överlämnande. 

Michael Blom är utbildad civilekonom från Uppsala universitet och är en erfaren CFO med 
mångårig bakgrund inom främst detaljhandel, IT och fastighetsfrågor. Han har hanterat 
komplexa ekonomifunktioner i både offentlig och privat verksamhet. Michael kommer närmast 
från Avolta där han varit CFO för den nordiska verksamheten, med en bakgrund från både 
ekonomistyrning och controlling inom bolag såsom Luftfartsverket, Swedavia och Microsoft. 

– "Vi är tacksamma för Hans Lagerkvists ledarskap och engagemang genom åren. Han har betytt 
mycket för vår resa och lämnar en stark plattform för framtiden," säger Ulf Ribbenstedt, VD för 
Kakel Max AB (publ). 

– "Jag ser fram emot att bli en del av Kakel Max AB och bidra till bolagets fortsatta tillväxtresa," 
säger Michael Blom. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Ulf Ribbenstedt, VD Kakel Max AB (publ)                                                                                                                    
ulf.ribbenstedt@kakelmax.se                                                                                                                                 
+46(0)76 9411163 

Om Kakel Max AB (publ) 

Kakel Max är ett bolag för verksamheter och idéer som berör kakel, klinker och natursten. 
Bolaget har sitt ursprung från Östervåla, norr om Uppsala, där verksamheten grundades 
1987 av bland annat av Lars-Arne Larsson och Robert Jansson. Deras kunnande om 
produkter och plattsättning tillsammans med ett intresse för företagande lade grunden för 
verksamheten. Därefter har butiker öppnat i Uppsala, Gävle, Täby, Årsta, Västerås, 
Eskilstuna och Värmdö. Under 2024 omsatte Kakel Max cirka 143 miljoner kronor. För mer 
information om Kakel Max se www.kakelmax.se Kakel Max är listat på Nasdaq First North 
Growth Market. 
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